
 

 

 

2023年７月 28日 

各 位 

会 社 名 株式会社プラスアルファ・コンサルティング 

代 表 者 名 代表取締役社長 三 室 克 哉 

（コード番号：4071 東証プライム） 

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門担当 野 口 祥 吾 

（ TEL. 03-6432-0427） 

 

 

東京証券取引所プライム市場への市場区分の変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の市場区分が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場へ

変更されましたことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに当社をご支援いただきました株主様、お客様をはじめ、すべてのステークホル

ダーの皆様からの日頃のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは「ビッグデータを可視化するプラットフォーム」の事業コンセプトのもと、今

後も様々な領域で新しいソリューションを生み出すための挑戦を続けてまいります。今後も皆様

のご期待に沿えるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き

ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


